
富勢運動場多目的広場 休場のお知らせ 
 

庭球場と多目的広場の間の排水機能改善工事のため 

下記の日程において休場といたします。 

なお、天候により工事の日程が変更になる場合がございます。 
 

休場期間：１２/７(水)～１２/９(金) 終日 

予備日  １２/１２(月)～１２/１６(金) 終日 
 

※休場期間内に工事が完了した場合、随時再開いたします。 

お問い合わせは中央体育館（電話 04-7164-9573）にて承ります。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

柏市スポーツ施設指定管理者 


